СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

в городе Москве

 РЕШЕНИЕ

12 января 2021 года № 1-4/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Хорошево-Мневники

от 08.09.2020 г. № 7-1/45

Рассмотрев обращение и согласие депутатов Совета депутатов

муниципального округа Хорошево-Мневники Кочеткова А.И. и Шориной Т.Б.

и для устранения технической ошибки,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Хорошево-Мневники от 8 сентября 2020 года № 7-1/45 «Об участии

депутатов Совета депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники в

работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемке оказанных

услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы»,

изложив пункты 1, 2 и 24 раздела «Многоквартирные дома, формирующие

фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых в

2021, 2022 и 2023 году запланированы работы по замене отработавшего

назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы

лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов

требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность

лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного

союза от 18 октября 2011 года № 824 «О принятии технического регламента

Таможенного союза «Безопасность лифтов» таблицы, указанной в

приложении решению, в следующей редакции:

1 ул. Демьяна Бедного, д. 10 Бородулин В.В. Логацкая Т.М. 1

2 ул. Демьяна Бедного, д. 17, к. 1 Кочетков А.И. Цулева Н.Д. 2

24 бул. Генерала Карбышева, д. 22 Шорина Т.Б. Кочетков А.И. 2

          2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент

капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня

принятия настоящего решения.

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Хорошево-Мневники                                                                      М.А. Попков